Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7358 - Quinta-feira, 26 de Setembro de 2024.

Divulgação: Quinta-feira, 26 de Setembro de 2024.     Publicação: Sexta-feira, 27 de Setembro de 2024.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

   Protocolo: 502790

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 057/2024
PROCESSO 24.0.000088450-9

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar o cadastro da ILPI Geriatria Menino Deus, inscrita no CNPJ 43.045.027/0001-03, com Sede na Rua Barão do Cerro Largo, 152, Menino
Deus, Porto Alegre/RS, no Conselho Municipal do Idoso, sob o número nº 226.
O cadastro terá validade de 01 ano a contar da data da Resolução.
Sessão Plenária nº 029/2024 do COMUI, 24 de setembro de 2024.

FÁTIMA GICELE ANFLOR ALVES, Vice-Presidente do COMUI.

   Edição Completa

26/09/2024, 15:55 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=502790

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=502790 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5353&cid=502790&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5353&cid=502790&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5353_ce_20240926_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5353_ce_20240926_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();